
UCHWAŁA  Nr 163/XXI/04 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 grudnia 2004 roku 

  
 w sprawie przyjęcia programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w mieście i gminie Chorzele na 2005 rok. 
  
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz w 
związku z art.41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 października 1982 roku  o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. Nr 35,poz.230 z późniejszymi 
zmianami)Rada Miejska 
w Chorzelach postanawia: 
  
  

§ 1 
  

Przyjąć program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w mieście i gminie 
Chorzele na 2005 rok – stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
                                
  

§ 2 
  
Traci moc uchwala nr 97/XI/03 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2003 roku w 
sprawie przyjęcia programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  w 
mieście  i gminie Chorzele na 2004 rok. 
  
  

§ 3 
  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
  
  

§ 4 
  

Burmistrz Miasta i Gminy raz w roku dokona oceny realizacji programu i przedstawi Radzie 
Miejskiej. 
  
  

§ 5 
  
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 


